
 

 

 

 

 

РЕПЬЕВСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 
 
 
 

                 №52 
 7 апреля 2011 года 

 

 
ЧАСТЬ 3 

 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ



 2 

 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное 

средство массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района для опубликования муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей Репьевского муниципального района 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии 

Репьевского муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и 

иной официальной информации. 

 

- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в соответствии с Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», 

Уставом Репьевского муниципального района. 

 

«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 

- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 

народных депутатов Репьевского муниципального района; 

- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации 

Репьевского муниципального района; 

- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов местного 

самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального района   

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата администрации 

Репьевского муниципального района; 

-Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы администрации муниципального  

района; 

 

 

Тираж – 54 экземпляра; 

Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 

администрацией Репьевского муниципального района.  

Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с.Репьевка, пл. 

Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

РАЗДЕЛ 3 

 
Постановление администрации Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района 

воронежской области от 30.03.2011 года № 18 об отмене постановлений администрации Бутырского сельского 

поселения …………………………………………………………………………………………………………...……..... 4 

 
Постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьѐвского муниципального района 

Воронежской области от «30» марта 2011 года № 20 с. Истобное Об отмене постановлений ………………………...4 

 
Постановление администрации Колбинского  сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от   «30» марта 2011 г. № 17  Об отмене постановлений ………………………………………..5  

 

Постановление администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области  от  30 марта 2011 года № 23 Об отмене постановлений администрации Краснолипьевского 

сельского поселения …………………………………………………………………………………………………………6  

 

Постановление администрация Новосолдатского сельского поселения  Репьевского муниципального района    

Воронежской области ……………………………………………………………………………………………………….7 

 

Постановление администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от    «30»    марта  2011  № 11 Об отмене отдельных нормативно-правовых актов 

Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района …………………………………………...…7  

 
Постановление администрации Платавского  сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 30 марта 2011 года № 14 Об отмене постановлений администрации Платавского 

сельского поселения …………………………………………………………………………………………………………8 

 
Постановление администрации  Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области  от   «29»  марта  2011  №48 Об  отмене  некоторых нормативных правовых актов………… 9  

 

Постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 14.03. 2011 г. № 13 О мерах по реализации решения Совета народных депутатов 

Россошкинского сельского поселения О бюджете Россошкинского сельского поселения на 2011 год ……………..10 

 

Постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от  06.04. 2011 года № 18 с. Россошки Об отмене некоторых нормативных правовых актов.11  

 
Постановление администрации  Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 31 марта  2011  № 21  Об отмене постановлений администрации  Россошанского 

сельского поселения утративших силу ……………................................................................................................ 11  

Постановление администрации Скорицкого  сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «29» марта  2011 г. № 19 О признании утратившими силу отдельных нормативных 

правовых актов администрации Скорицкого сельского поселения  Репьевского муниципального района 

Воронежской области …………………………………………………………………………………………………..… 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

ОТ 30.03.2011 ГОДА № 18 

 

с. Бутырки 

 

Об отмене постановлений администрации Бутырского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 2371-ФЗ «О внесении изменений в 

Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района Воронежской области от 

21.03.2011 года № 02-01-2011/353  и в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации Бутырского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Бутырского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Признать утратившими силу постановления администрации Бутырского сельского поселения: 

- постановление № 31 от 28.08.2007 года «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление № 3а от 12 января 2009 года «О внесении изменений в постановление  

администрации   сельского    поселения  от    28.08.2007   № 31  «О    нормативах  потребления     

коммунальных     услуг»; 

- постановление № 6а от 23 января 2009 года «О внесении изменений в постановление  

администрации   сельского    поселения  от   28.08.2007   № 31   «О    нормативах  потребления    

коммунальных      услуг»; 

- постановление № 66 от 30.09.2010 года «О внесении  изменений в  постановление  

администрации   Бутырского    сельского поселения от 28.08.2007 года  № 31   «О  нормативах 

потребления  коммунальных услуг»; 

- постановление № 88 от 23.11.2010  «О внесении  изменений в  постановление  администрации   

Бутырского    сельского   поселения от 28.08.2007 года  № 31   «О  нормативах потребления  

коммунальных  услуг». 

 

Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Репьевском муниципальном вестнике». 

 

 

Глава администрации  

сельского поселения                                                                                                   Р.В. Фирсов 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ОТ «30» МАРТА 2011 ГОДА № 20 

с. Истобное 

 

 

Об отмене постановлений 

 

 



 5 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 237-ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района от 21.03.2011 года 

№ 02-01-2011/357 и в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Истобинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области:  

- № 63 от 28.12.2007 года «О нормативах потребления коммунальных услуг»;  

- № 86 от 26.11.2008 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения от 28.12.2007 года № 63 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- № 2а от 13.01.2009 года «О внесении изменений в постановление от 28.12.2007 года № 63 «О 

нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- № 3а от 15.01.2009 года «О внесении изменений в постановление от 28.12.2007 года № 63 «О 

нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- № 70а от 30.09.2010 года «О внесении изменений в постановление от 28.12.2007 года № 63 «О 

нормативах потребления коммунальных услуг»; 

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном издании 

«Репьевский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации сельского поселения                                                            В.И. Аристова 

 

     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «30» марта 2011 г. № 17   

с. Колбино 

 

Об отмене постановлений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 237- ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Репьевского района  от 21.03.2011 года № 

02-01-2011/358 на постановление администрации Колбинского сельского поселения от 23.08.2007 

года № 38  «О нормативах потребления коммунальных услуг»,  и в целях приведения 

нормативных правовых актов администрации Колбинского сельского поселения в соответствие с 

действующим  законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.    Признать утратившими силу следующие постановления: 

- постановление от 23.08.2007 г. № 38 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление от 19.01.2009 г. № 1 «а» «О внесении изменений в постановление  от 23.08.2007 г. 

№ 38 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

-постановление от 19.01.2009 г. № 1 «б» «О внесении изменений в постановление  от 23.08.2007 г. 

№ 38 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление от 19.01.2009 г. № 54 «а» «О внесении изменений в постановление  от 23.08.2007 

г. № 38 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 



 6 

- постановление от 08.11.2010 г. № 67 «О внесении изменений в постановление  от 23.08.2007 г. № 

38 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление от 18.11.2010 г. № 73 «О внесении изменений в постановление  от 23.08.2007 г. № 

38 «О нормативах потребления коммунальных услуг». 

2 .  Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Репьевском муниципальном 

вестнике». 

 

 

Глава сельского поселения                                                                            В.Н.Симонцева 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        от  30 марта 2011 года № 23 

          с. Краснолипье 

 

Об отмене постановлений администрации  

Краснолипьевского сельского поселения. 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 237 - ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района  от 21.03.2011 г. № 

02-01-2011/356  на постановление администрации Краснолипьевского сельского поселения  от 

24.08.2007 года № 36 «О нормативах потребления коммунальных услуг» (в редакции от 30.01.2009 

года № 14а) и в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского 

поселения   в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Постановления администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области №36 от 24.08.2007 года «О нормативах 

потребления коммунальных услуг», № 2а от 12.01.2009 года «О внесении изменений в 

постановление администрации сельского поселения № 36 от 24.08.2007 года «О нормативах 

потребления коммунальных услуг», № 14а от 30.01.2009 года «О внесении изменений в 

постановление администрации сельского поселения № 36 от 24.08.2007 года «О нормативах 

потребления коммунальных услуг», № 53а  от 30.09.2010 года «О внесении изменений в 

постановление администрации сельского поселения № 36 от 24.08.2007 года «О нормативах 

потребления коммунальных услуг» признать утратившими силу. 

        

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.       

           

 

 

 

Глава администрации Краснолипьевского 

сельского поселения                                                                                          С. И. Боровлев 

 



 7 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

                                                      от  « 30»  марта 2011 года № 14 

с. Новосолдатка 
 

 

Об отмене постановлений администрации 

 Новосолдатского сельского поселения . 
 

        В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 237-ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Репьевского района № 02-01-2011/360  от 

21.03.2011 г. на  постановление от 23.08.2007 года № 22 « О нормативах потребления 

коммунальных услуг»(в редакции от 28.01.2009 года № 6 «а») и в связи с приведением 

нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановление  администрации Новосолдатского сельского поселения   от  23.08.2007  

года  № 22 « О нормативах потребления коммунальных услуг», Постановление администрации 

Новосолдатского сельского поселения от 13.01.2009 г. № 2 «а» « О внесении изменений в 

постановление администрации Новосолдатского сельского поселения от 23.08.2007 г.№ 22 « О 

нормативах потребления коммунальных услуг»,           Постановление администрации 

Новосолдатского сельского поселения от 28.01.2009 г. № 6 «а» « О внесении изменений в 

постановление администрации Новосолдатского сельского поселения от 23.08.2007 г.№ 22 « О 

нормативах потребления коммунальных услуг»,        Постановление администрации 

Новосолдатского сельского поселения от 29.09.2010 г. № 44 « О внесении изменений в 

постановление администрации Новосолдатского сельского поселения от 23.08.2007 г. № 22 « О 

нормативах потребления коммунальных услуг» считать утратившими силу. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

          3.   Постановление вступает в силу  с момента его опубликования. 

 

 

 

Глава администрации сельского поселения                                                  Л.Н. Черников                                                 
                                                         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ОТ    «30»    МАРТА  2011  № 11 

с. Осадчее 

 

Об отмене отдельных нормативно-правовых 

актов Осадчевского сельского поселения 



 8 

Репьевского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 237 «О внесении изменений в 

Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района Воронежской области от 

21.03.2011 г. № 02-01-2011/354 администрация Осадчевского сельского поселения 

постановляет: 

1.   Отменить постановление администрации Осадчевского сельского поселения от 02.08.2007 года 

№ 21 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

Отменить постановление администрации Осадчевского сельского поселения от 26.11.2008 года № 

30 «О внесении изменений в постановление администрации Осадчевского сельского  поселения 

02.08.2007 года № 21 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

Отменить постановление администрации Осадчевского сельского поселения от 14.01.2009 года № 

1 «а» «О внесении изменений в постановление администрации Осадчевского сельского  поселения 

02.08.2007 года № 21 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

Отменить постановление администрации Осадчевского сельского поселения от 21.01.2009 года № 

3 «а» «О внесении изменений в постановление администрации Осадчевского поселения 02.08.2007 

года № 21 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

Отменить постановление администрации Осадчевского сельского поселения от 29.09.2010 года № 

35 «а» «О внесении изменений в постановление администрации Осадчевского сельского  

поселения 02.08.2007 года № 21 «О нормативах потребления коммунальных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Осадчевского сельского поселения                                                                       В.М.Трефилов 
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 30 марта 2011 года       № 14. 

 

 Об отмене постановлений администрации 

Платавского сельского поселения.  

  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 237-ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», рассмотрев протест  прокурора Репьевского района от 

21.03.2011 № 02-01-2011/162,  в целях приведения нормативно - правовых актов 

администрации Платавского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством,  

 

 Администрация Платавского сельского поселения постановляет: 

 

1.Отменить постановления администрации  Платавского сельского поселения от 

02.08.2007 № 15 «О нормативах потребления коммунальных услуг», от 12.01.2009 года № 

1 «б» «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 

02.08.2007 №15 «О нормативах потребления коммунальных услуг»», от 29.01. 2009  № 18 



 9 

б «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 

02.08.2007 №15 «О нормативах потребления коммунальных услуг», от 28.09.2010 № 58 О 

внесении изменений в постановление администрации Платавского сельского поселения от 

02.08.2007 № 15 «О нормативах потребления коммунальных услуг». 

 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования в «Репьевском 

муниципальном вестнике». 

 

      Глава администрации 

     сельского поселения                                                                                 В.В.Горбунов 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                               ОТ   «29»  МАРТА  2011  №48  

                                                                        с.  Репьевка 

 

 

 Об  отмене  некоторых нормативных  

правовых актов 

 

              В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 №237 – ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», рассмотрев Протест  прокурора Репьевского района  от 21.03.2011    

регистрационный №02 – 01 – 2011/359  и в целях  приведения нормативных правовых актов 

администрации Репьевского сельского поселения в соответствие   с действующим 

законодательством, администрация Репьевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими  силу постановления администрации Репьевского сельского поселения: 

 - постановление администрации Репьевского  сельского поселения  от  01.08.2007 №156 «а» «О 

нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление администрации  Репьевского сельского поселения от  19.01.2009 №19 «а» «О 

внесении изменений в постановление  администрации Репьевского  сельского  поселения  от 

1.08.2007 №156 «а» «О нормативах  потребления коммунальных  услуг»; 

- постановление администрации Репьевского сельского поселения от 30.01.2009 г. №61 «а» «О 

внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 1.08.2007 №156 «а»  

«О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление администрации Репьевского сельского поселения от 29.09.2010 г. №217 «а» «О 

внесении изменения в постановление   администрации  Репьевского  сельского  поселения  от  «1» 

августа 2007 года № 156 «а»  «О  нормативах  потребления коммунальных 

 услуг»; 

- постановление администрации Репьевского  сельского поселения  от 18.11.2010 г. №263  «О 

внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 1.08.2007 №156 «а»  

«О нормативах потребления коммунальных услуг» (в редакции  постановления от  30.01.2009 г. 

№61 «а»). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Репьевском муниципальном вестнике». 

 

Глава администрации 

сельского поселения                                                                                                   Р.Н. Перфильев 



 10 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.03. 2011 г. N 13 

 

с. Россошки 

 

О мерах по реализации решения 

Совета народных депутатов 

Россошкинского сельского поселения  

"О бюджете Россошкинского сельского  

поселения на 2011 год " 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Россошкинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 27.12.2010 года N 30 "О 

бюджете Россошкинского сельского поселения на 2011 год ", постановляю: 

1. Принять к исполнению бюджет  сельского поселения на 2011 год. 

2. Главным администраторам доходов бюджета поселения и главным администраторам 

источника финансирования дефицита  бюджета сельского поселения: 

а) принять меры по обеспечению поступления налогов, сборов и других обязательных 

платежей в  бюджет сельского поселения, а также по сокращению задолженности по их уплате; 

б) представлять ежеквартально до 10-го числа месяца, предшествующего первому месяцу 

квартала, в Финансовый орган администрации сельского поселения прогноз помесячного 

поступления доходов на очередной квартал и прогноз помесячного привлечения и погашения 

средств источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения ; 

в) представлять аналитические материалы по исполнению  бюджета сельского поселения в 

части доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  в срок до 

10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом. 

3.Главным распорядителям средств бюджета сельского поселения и главным 

администраторам источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения; 

а) при планировании соответствующих выплат из  бюджета сельского поселения  обеспечить 

их эффективное использование в течение текущего финансового года в соответствии с кассовым 

планом; 

б) обеспечить режим экономного использования бюджетных средств; 

в) обеспечить контроль за недопущением образования кредиторской задолженности по 

первоочередным расходам, связанным с выплатой заработной платы и начислений на нее; 

г) принять меры к сокращению неэффективных расходов и обеспечить реструктуризацию 

подведомственной сети бюджетных учреждений при условии сохранения качества и объема 

муниципальных услуг; 

д) представлять аналитические материалы по исполнению бюджета сельского поселения по 

расходам по запросу Финансового органа администрации сельского поселения. 

4. Финансовому органу администрации сельского поселения довести до 15 марта 2011 года 

до главных распорядителей средств бюджета сельского поселения рекомендации по 

эффективному использованию бюджетных средств. 

5. Органам местного самоуправления  сельского поселения представить решения о бюджете 

на 2011 год, принятые представительными органами муниципального образования, а также 

представлять сведения о внесенных в них изменениях. 

6. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района от 

13.08.2009 N 73-а " О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Россошкинского 

сельского поселения "О  бюджете Россошкинского сельского поселения на 2008 год" 

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

сельского поселения                                                                                         Т.А. Анохина 
   



 11 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от « 06 »  апреля  2011 года № 18 

с. Россошки 

 

Об отмене некоторых нормативных правовых актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в 

Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Репьевского района Воронежской области от 

21.03.2011 года № 02-01-2011/361 и в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации Россошкинского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Россошкинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу постановления администрации Россошкинского сельского поселения: 

- постановление от 28.12.2007 года № 37 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- постановление от 13.01.2009 года № 1а «О внесении изменений в постановление администрации 

сельского поселения от 28.12.2007 № 37 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

-  постановление от 26.01.2009 года № 12а «О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения от 28.12.2007 № 37 «О нормативах потребления 

коммунальных услуг»; 

- постановление от 30.09.2010 года № 40а «О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения от 28.12.2007 № 37 «О нормативах потребления 

коммунальных услуг» 

Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Репьевском муниципальном вестнике». 

 

 

Глава администрации  

сельского поселения                                                                                        Т.А. Анохина 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОССОШАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 31 МАРТА  2011  № 21 

с.  Россошь 

 

          Об отмене постановлений администрации 

          Россошанского сельского поселения 

          утративших силу. 

 

 

 



 12 

 

              Рассмотрев протест прокурора  Репьевского района от 21.03.2011 года № 02-01-2011/352 

на постановление от 03.09.2007 года № 36а «О нормативах потребления куммунальных услуг» (в 

редакции от 12.01.2009 года № 2а) на основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 273-

ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Постановление администрации Россошанского сельского поселения от  03.09.2007 №36а «О 

нормативах  потребления коммунальных услуг» отменить. 

2. Постановление администрации Россошанского сельского поселения от 29.01. 2009 

 № 38А «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  

от 03.09.2007 № 36а «О нормативах  потребления коммунальных услуг» отменить. 

3. Постановление администрации Россошанского сельского поселения от 12.01.2009 

№ 2А «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  

от 03.09.2007 №36а «О нормативах потребления коммунальных услуг» отменить. 

4. Постановление администрации Россошанского сельского поселения от 30.09.2010 

№ 62а «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  

от 03.09.2007 №36а «О нормативах потребления коммунальных услуг» отменить. 

5. Постановление администрации Россошанского сельского поселения от 27.11.2008 

№ 104 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  

от 03.09.2007 №36а «О нормативах потребления коммунальных услуг» отменить. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава администрации 

 сельского поселения                                                                                       В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

Администрация Скорицкого  сельского поселения 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «29» марта  2011 г. № 19 

с.Усть-Муравлянка 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых актов  

администрации Скорицкого сельского  

поселения  Репьевского муниципального 

района Воронежской области  

 

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области в соответствие с 

действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры от 21.03.2011 г. № 02-01-

2011\355 на постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 24.08.2007 № 25 

«О нормативах потребления коммунальных услуг», в соответствии с ч.1 ст.157  ЖК РФ 

Федерального закона от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс 

Российской Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации»  

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ: 



 13 

1. Признать утратившими  силу следующие постановления администрации Скорицкого 

сельского поселения: 

- от 24.08.2007 г. № 25 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- от 27.11.2008 г. № 51 « О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения  от 24.08.2007 г. № 25 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- от 08.01.2009 г. № 1 «а» « О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения от 24.08.2007 г № 25 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

 - от 22.01.2009 г. № 2 «а» « О внесении изменений в постановление               администрации 

сельского поселения от 24.08.2007 г № 25 «О нормативах потребления коммунальных услуг»; 

- от 30.09.2010 г. № 57 « О внесении изменений в постановление администрации Скорицкого 

сельского поселения от «24» августа 2007 г № 25 «О нормативах потребления коммунальных 

услуг»; 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном издании «Репьевский 

муниципальный вестник» 

 

Глава администрации Скорицкого  

сельского поселения                                                                                                 Н.А.Мельников   
 


